

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taboleiro Grande
Município de Taboleiro Grande
Registro de Preços Eletrônico - 014/2021-SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: TNT rolo c/50mt
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 169,00
Valor Final: 110,00
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA FE

Item: 0002
Descrição: TNT rolo c/100mt
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 326,66
Valor Final: 245,00
Valor Total: 4.900,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA FE

Item: 0003
Descrição: TNT MT
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,15
Valor Total: 4.300,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA FE

Item: 0004
Descrição: Plástico encerado estampado
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,91
Valor Final: 9,90
Valor Total: 2.970,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: CIPATEX

Item: 0005
Descrição: Plástico encerado transparente liso 0,20mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,41
Valor Final: 10,35
Valor Total: 3.105,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: CIPATEX

Item: 0006
Descrição: Plástico encerado transparente liso 0,15mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,83
Valor Final: 8,80
Valor Total: 2.640,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: CIPATEX

Item: 0007
Descrição: ÉTAMINE POR MT
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 30,90
Valor Final: 30,80
Valor Total: 4.620,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: ESTILOTEX

Item: 0008
Descrição: Fita de cetim nº1 pç c/100mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 18,53
Valor Final: 18,40
Valor Total: 1.104,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NAJAR

Item: 0009
Descrição: Fita de cetim nº2 pç c/10mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 3,61
Valor Final: 3,50
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NAJAR

Item: 0010
Descrição: Fita de cetim nº3 pç c/10mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 4,75
Valor Total: 285,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NAJAR

Item: 0011
Descrição: Fita de cetim nº5 pç c/10mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,95
Valor Final: 5,90
Valor Total: 354,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NAJAR

Item: 0012
Descrição: Fita de cetim nº9 pç c/10mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,93
Valor Final: 8,90
Valor Total: 534,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NAJAR

Item: 0013
Descrição: Sianinha 5mmpç c/100mt
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,65
Valor Final: 63,60
Valor Total: 3.180,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0014

Descrição: Sianinha 7mmpç c/100mt
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 129,16
Valor Final: 14,70
Valor Total: 735,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0015
Descrição: Sianinha dourada 5mm pc c/50mt
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,48
Valor Final: 50,45
Valor Total: 2.522,50
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0016
Descrição: Sutache pc c/50mt
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,03
Valor Final: 35,90
Valor Total: 1.795,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: PICEL

Item: 0017
Descrição: LANTEJOULA CORES VARIADAS 6 mm PÇ C/50MT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 46,26
Valor Final: 46,20
Valor Total: 1.848,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0018
Descrição: LANTEJOULA CORES VARIADAS 8 mm PÇ C/50MT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 50,48
Valor Final: 50,40
Valor Total: 2.016,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0019
Descrição: PASSAMANARIA CORES VARIADAS PÇ /50MT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 31,01
Valor Final: 30,90
Valor Total: 1.236,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0020
Descrição: Passa fita fino branca pç c/13,70mt
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,58
Valor Final: 29,50
Valor Total: 885,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0021
Descrição: Passa fita colorido pç c/13,70mt

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,58
Valor Final: 29,50
Valor Total: 885,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0022
Descrição: Bico bordado largo inglês 5 cm pc/13,70mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,03
Valor Final: 18,95
Valor Total: 1.137,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0023
Descrição: Bico bordado largo inglês 6 cm pc/13,70mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,75
Valor Final: 29,70
Valor Total: 1.782,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0024
Descrição: Bico bordado largo inglês 7,6 cm pc/13,70mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,75
Valor Final: 29,70
Valor Total: 1.782,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0025
Descrição: Bico de nylon n°2 pc/50mt
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,10
Valor Final: 36,00
Valor Total: 1.080,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0026
Descrição: Bico de nylon n°5 pc/50mt
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,68
Valor Final: 23,60
Valor Total: 708,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0027
Descrição: Bico de nylon n°5 cores diversas pc/50mt
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,85
Valor Final: 33,80
Valor Total: 1.014,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0028
Descrição: Bico de nylon n°37 cores diversas pc/50mt
Quantidade: 30

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 40,98
Valor Final: 40,90
Valor Total: 1.227,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0029
Descrição: Bico mulher rendeira fino pç c/10mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 19,03
Valor Final: 18,90
Valor Total: 1.134,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0030
Descrição: BICO C/ PASSA FITA MULHER RENDEIRA PÇ C/10MT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 26,68
Valor Final: 26,60
Valor Total: 2.660,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LULLI

Item: 0031
Descrição: TORÇAL CORES VARIADAS PÇ C/20MT
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 30,25
Valor Final: 30,20
Valor Total: 2.416,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0032
Descrição: Fio dourado grosso pç c/50mt
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 32,85
Valor Final: 13,80
Valor Total: 1.104,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0033
Descrição: Olho móvel nº6 pc c/50pares
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,75
Valor Final: 6,70
Valor Total: 670,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA HELENA

Item: 0034
Descrição: Olho móvel nº8 pc c/50pares
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 7,76
Valor Final: 7,70
Valor Total: 770,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA HELENA

Item: 0035
Descrição: OLHO FIXO Nº6 PC C/50PARES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 6,27
Valor Final: 6,20
Valor Total: 620,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA HELENA

Item: 0036
Descrição: Olho fixo nº8 pc c/50pares
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 7,76
Valor Final: 7,70
Valor Total: 770,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA HELENA

Item: 0037
Descrição: Franja dourada pç c/20mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 70,03
Valor Final: 69,90
Valor Total: 4.194,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0038
Descrição: Franja prata pç c//20mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 70,03
Valor Final: 69,90
Valor Total: 4.194,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0039
Descrição: Franja cores diversas pç c/20mt
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 70,03
Valor Final: 69,90
Valor Total: 4.194,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: NYBC

Item: 0040
Descrição: CADAÇO PASSAMANES DE CETIM CORES DIVERSAS PÇ C/50MT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 22,60
Valor Final: 22,50
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: PICEL

Item: 0041
Descrição: Elástico nº12 pç c/10mt 7 71%algodão e29%elastino, marca do fabricante
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 9,29
Valor Final: 9,25
Valor Total: 925,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: JCK

Item: 0042
Descrição: ELASTICO Nº30 PÇ C/25MT 7 71%ALGODÃO E29%ELASTINO, MARCA DO FABRICANTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 16,50

Valor Final: 16,45
Valor Total: 1.645,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: JCK

Item: 0043
Descrição: ELASTICO Nº40 PÇ C/25MT 7 71%ALGODÃO E29%ELASTINO,MARCA DO FABRICANTE
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,75
Valor Final: 25,70
Valor Total: 2.570,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: JCK

Item: 0044
Descrição: Botão dourado grande em plástico redondo
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 1,20
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BONOR

Item: 0045
Descrição: Botão dourado médio em plástico redondo
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 1,05
Valor Total: 157,50
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BONOR

Item: 0046
Descrição: Botão pequeno branco redondo em plástico
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,66
Valor Final: 0,62
Valor Total: 93,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BONOR

Item: 0047
Descrição: Botão médio branco redondo em plástico
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,85
Valor Final: 0,80
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BONOR

Item: 0048
Descrição: Botão cores variadas grande plástico redondo
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,06
Valor Final: 1,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BONOR

Item: 0049
Descrição: Marcador em plástico cartela c/12peças
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 30,75
Valor Final: 30,70

Valor Total: 2.456,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BLUESTAR

Item: 0050
Descrição: ESTRUSOR COMTENDO COPO INJETOR01PO
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Cartela
Valor Referência: 28,75
Valor Final: 28,70
Valor Total: 4.592,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: BLUESTAR

Item: 0051
Descrição: Olhos p/boneca em plástico nº18
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,06
Valor Final: 1,00
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: SANTA HELENA

Item: 0052
Descrição: Cabeça de boneca em plástico pequena
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,31
Valor Final: 1,25
Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: PLASTEK

Item: 0053
Descrição: Cabeça de boneca em plástico media
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 2,55
Valor Total: 765,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: PLASTEK

Item: 0054
Descrição: Missanguinha pacote c/500gramas
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 64,66
Valor Final: 64,60
Valor Total: 5.168,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: LADEIRA

Item: 0055
Descrição: Pincel brocha c/cabo de plástico e pêlo 00
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,99
Valor Final: 6,95
Valor Total: 1.390,00
Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: CASTELO

Item: 0056
Descrição: Pincel brocha c/cabo de plástico e pêlo 04
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,03
Valor Final: 8,00
Valor Total: 1.600,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: CASTELO

Item: 0057
Descrição: Pincel brocha c/cabo de plástico e pêlo 06
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,08
Valor Final: 11,00
Valor Total: 2.200,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: CASTELO

Item: 0058
Descrição: Pincel brocha c/cabo de plástico e pêlo 20
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,55
Valor Final: 18,50
Valor Total: 3.700,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: CASTELO

Item: 0059
Descrição: Álcool cereal
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 23,63
Valor Final: 23,60
Valor Total: 2.360,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: VITO ESSENCIAS

Item: 0060
Descrição: Amido pra biscuit massa em pó c/500grama
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 8,20
Valor Total: 1.312,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: FC

Item: 0061
Descrição: Tinta para tecido und
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,93
Valor Final: 2,90
Valor Total: 464,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: ACRILEX

Item: 0062
Descrição: TINTA PARA TECIDO ALTO RELEVO PTE C/35 ml
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 3,70
Valor Total: 592,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: D F de S Silva
Modelo: ACRILEX

Item: 0063
Descrição: Creme base para biscuit embalagem c/500g
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 11,35
Valor Final: 11,30
Valor Total: 1.808,00

Situação: Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva

Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	POLYCOL
Item:	0064
Descrição:	Canutilhos pacote c/50g
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	66,50
Valor Final:	66,40
Valor Total:	9.960,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	AQUARELA
Item:	0065
Descrição:	Corrente dourada plástico revestido
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,75
Valor Final:	29,70
Valor Total:	4.455,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	NYBC
Item:	0066
Descrição:	Fio dourado fino 50%metalico 50%poliamida
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,75
Valor Final:	29,70
Valor Total:	4.455,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0067
Descrição:	Fita metalizada decorativa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,83
Valor Final:	12,80
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ALBANO
Item:	0068
Descrição:	Lã 50%algodão 50%poliester
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,61
Valor Final:	3,55
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CIRCULO
Item:	0069
Descrição:	Lacinho pacote com 100und
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,38
Valor Final:	5,35
Valor Total:	1.070,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LACO E CIA
Item:	0070
Descrição:	Linha em poliéster novelo c/100mt
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Tube
Valor Referência	7,40
Valor Final:	4,13
Valor Total:	826,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	CORRENTE
Item:	0071
Descrição:	Linha meada 100%algodão
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,65
Valor Final:	3,60
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ANCHOR
Item:	0072
Descrição:	Linha nylon nº35 para costura rolo c/100mt
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,98
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ARTPESCA
Item:	0073
Descrição:	MOLDE VASADO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,66
Valor Final:	25,60
Valor Total:	4.096,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BLUESTAR
Item:	0074
Descrição:	Passa anamaria dourado 50%algodão e 50%poliamida
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,30
Valor Final:	51,20
Valor Total:	3.072,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	HAK
Item:	0075
Descrição:	Vidrilho pacote c/500g
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,63
Valor Final:	66,50
Valor Total:	3.990,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	AQUARELA
Item:	0076
Descrição:	Viés estampado 1005algodão peça c/20metros
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,31
Valor Final:	8,20
Valor Total:	328,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	DESTAQUE
Item:	0077
Descrição:	Viés liso 1005algodão peça c/20metros
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,76
Valor Final:	7,70
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	DESTAQUE
Item:	0078
Descrição:	Agulha domestica aço pacote c/10und n* 24
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,21
Valor Final:	5,15
Valor Total:	412,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SINGER
Item:	0079
Descrição:	Agulha domestica cartela com tamanhos variados
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,21
Valor Final:	5,15
Valor Total:	412,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SINGER
Item:	0080
Descrição:	ALFINETE Nº 29
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,68
Valor Final:	4,65
Valor Total:	186,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	NYBC
Item:	0081
Descrição:	Tiara decorada diversas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,78
Valor Final:	18,70
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0082
Descrição:	Perucas diversas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,86
Valor Final:	35,80
Valor Total:	7.160,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0083
Descrição:	Máscara diversa
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,66
Valor Final:	25,60
Valor Total:	5.120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0084
Descrição:	Tinta pintando a cara
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	22,50
Valor Total:	3.375,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	COLORMAQ
Item:	0085
Descrição:	Poa diversos peça
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,03
Valor Final:	35,90
Valor Total:	2.154,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	PLUMA E CIA
Item:	0086
Descrição:	Chapéu natalino tamanho único
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,38
Valor Final:	12,35
Valor Total:	3.705,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0087
Descrição:	Fantasia de papai Noel tamanho único
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,23
Valor Final:	97,00
Valor Total:	5.820,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0088
Descrição:	GLITER EM PO CORES VARIADAS PCT 500G
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,96
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	HONEY
Item:	0089
Descrição:	Juta metro
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,60
Valor Final:	19,50
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JUTA E CIA
Item:	0090
Descrição:	Chapéu de palha masculino tamanho único
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	7,20
Valor Total:	864,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FC
Item:	0091
Descrição:	Blush unidades
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,45
Valor Final:	7,40
Valor Total:	592,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	MATE
Item:	0092
Descrição:	Botões de rosas grandes unid. (buquê)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,20
Valor Final:	36,10
Valor Total:	7.220,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FLOR ARTE
Item:	0093
Descrição:	Botões de rosas grandes unid.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,20
Valor Final:	36,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FLOR ARTE
Item:	0094
Descrição:	Botões dourados médios unid.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	1,25
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BONOR
Item:	0095
Descrição:	Botões em cartela cores variadas unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,81
Valor Final:	32,70
Valor Total:	1.635,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BONOR
Item:	0096
Descrição:	FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10MT Nº 03 PECA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,94
Valor Final:	3,90
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	NAJAR
Item:	0097
Descrição:	FITA DE CETIM ENCANDESCENTE CORES VARIADAS 10MT Nº 05 PECA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,18
Valor Final:	5,10
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	NAJAR
Item:	0098
Descrição:	Fita metalizada dourada 20mt peca
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,36
Valor Final:	12,30
Valor Total:	1.230,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	ALBANO
Item:	0099
Descrição:	Fita metalizada prateada 20mt peca
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,36
Valor Final:	12,30
Valor Total:	1.230,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ALBANO
Item:	0100
Descrição:	Fixador para cabelo (spray) unid
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,71
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	VERTIX
Item:	0101
Descrição:	GLITER PARA OLHOS (CORES VARIADAS) TUBO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	22,60
Valor Final:	22,50
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	COLOMAQ
Item:	0102
Descrição:	Grampos para cabelo tamanho grande caixa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,75
Valor Final:	9,70
Valor Total:	970,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	KIGRAMPO
Item:	0103
Descrição:	Grampos para cabelo tamanho pequeno caixa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,73
Valor Final:	7,70
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	KIGRAMPO
Item:	0104
Descrição:	Pedras coloridas grande
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,64
Valor Final:	53,60
Valor Total:	5.360,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	AQUARELA
Item:	0105
Descrição:	Pedras coloridas média
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,72
Valor Final:	41,60
Valor Total:	4.160,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	AQUARELA
Item:	0106
Descrição:	Pinceis para maquiagem (sombra)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,70
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MACRILAN
Item:	0107
Descrição:	Sombra variadas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,61
Valor Final:	20,50
Valor Total:	1.230,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	COLORMAQ
Item:	0108
Descrição:	Tinta para cara (cores variadas)
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,53
Valor Final:	19,40
Valor Total:	1.164,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	COLORMAQ
Item:	0109
Descrição:	Zíper 20cm
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,90
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CORRENTE
Item:	0110
Descrição:	Zíper 45cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,41
Valor Final:	1,85
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CORRENTE
Item:	0111
Descrição:	Fio arame (100 leds azuis)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,75
Valor Final:	49,70
Valor Total:	7.455,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CHIBRALLI
Item:	0112
Descrição:	Tubo super led br dupla face (50cm)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,52
Valor Final:	86,50
Valor Total:	12.975,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	CHIBRALLI
Item:	0113
Descrição:	Cordão led 100rgb bolinha
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,84
Valor Final:	54,80
Valor Total:	5.480,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CHIBRALLI
Item:	0114
Descrição:	Pisca pisca
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,66
Valor Final:	18,60
Valor Total:	2.232,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CHIBRALLI
Item:	0115
Descrição:	Tule
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,03
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JU
Item:	0116
Descrição:	Balão junino
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,55
Valor Final:	23,50
Valor Total:	9.400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	IMPORTFEST
Item:	0117
Descrição:	BICO BORDADO LARGO C/PASSA FITA PÇ C/13,70MT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,03
Valor Final:	36,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0118
Descrição:	BOTÃO CORES VARIADOS MÉDIO PLASTICO REDONDO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,82
Valor Total:	123,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BONOR
Item:	0119
Descrição:	Missangão pacote c/500gramas
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	66,66
Valor Final:	66,60
Valor Total:	5.328,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	LADEIRA
Item:	0120
Descrição:	Agulha para crochê pct com 10 uni
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,26
Valor Final:	6,20
Valor Total:	248,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SINGER
Item:	0121
Descrição:	Bico bordado branco estreito peca
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,61
Valor Final:	20,55
Valor Total:	1.027,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0122
Descrição:	Bico bordado branco largo peca
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	35,25
Valor Final:	35,20
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0123
Descrição:	BICO DE NAYLON BRANCO LARGO PECA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,24
Valor Final:	49,20
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	TRADER
Item:	0124
Descrição:	Forma de acetato grande tamanho único plástico transparente
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	2,60
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BLUESTAR
Item:	0125
Descrição:	Apito profissional tamanho único
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	35,90
Valor Total:	718,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FOX
Item:	0126
Descrição:	Arvore de natal para enfeite pequena
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,53
Valor Final:	81,40
Valor Total:	4.884,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	D&A
Item:	0127
Descrição:	Sacos prontos para presente tamanho pequeno
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,65
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	GALA
Item:	0128
Descrição:	Sacos prontos para presente tamanho médio
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,46
Valor Final:	1,35
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	GALA
Item:	0129
Descrição:	Sacos prontos para presente tamanho grande
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,45
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	GALA
Item:	0130
Descrição:	Chita
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,45
Valor Final:	18,40
Valor Total:	7.360,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JULIANA
Item:	0131
Descrição:	Chitão
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,45
Valor Final:	15,75
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	JULIANA
Item:	0132
Descrição:	Feltro
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,70
Valor Final:	9,90
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	SANTA FE
Item:	0133
Descrição:	Tecido cetim cores
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	14,75
Valor Final:	10,90
Valor Total:	5.450,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	JULIANA
Item:	0134
Descrição:	Mangueira led natalina
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,86
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CHIBRALLI
Item:	0135
Descrição:	Mangueira natalina
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,86
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	CHIBRALLI
Item:	0136
Descrição:	Sianinha prata 5 mm pç c/50mt
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,48
Valor Final:	48,90
Valor Total:	2.445,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	NYBC
Item:	0137
Descrição:	Rolo decorador em plástico
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,59
Valor Final:	22,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BLUESTAR
Item:	0138
Descrição:	Barra de glicerina leitosa embalagem c/1 kg
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,68
Valor Final:	30,60
Valor Total:	3.672,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LETICIA
Item:	0139
Descrição:	Base de glicerina liquida embalagem c/1.000ml
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,80
Valor Final:	32,70
Valor Total:	3.924,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	LETICIA
Item:	0140
Descrição:	Cola para biscuit tubo c/1 kg
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,56
Valor Final:	20,50
Valor Total:	2.050,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Modelo:	POLYCOL
Item:	0141
Descrição:	COLORANTE PARA MASSA DE BISCUIT
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,85
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ACRILEX
Item:	0142
Descrição:	Corantes cores diversas
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,85
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ACRILEX
Item:	0143
Descrição:	Essência para sabonete embalagem c/10 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,60
Valor Final:	21,50
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	FC
Item:	0144
Descrição:	FORMA DE ACETATO PEQUENA PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	1,15
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BWB
Item:	0145
Descrição:	Pankake diversos
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,47
Valor Final:	16,40
Valor Total:	1.968,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	COLORMAQ
Item:	0146
Descrição:	Moldes de silicone p/ biscuit variados unidades
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,53
Valor Final:	19,40
Valor Total:	1.552,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	BLUESTAR
Item:	0147
Descrição:	Forma de acetato média plástico transparente
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,96
Valor Final:	1,90
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 13:50:38 Por: Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva

Maria Tarcia Ribeiro da Silva
Autoridade Competente